

Fecha Sanción 10 Mayo 1996
Publicado en Boletín Oficial B.O. N° 46/1996 - PAG. 929.-
Extracto MODIFICANSE LOS ART. 1º,5º,6º,8º,9º Y 14º DEL DCTO. P.D. (S.D.R) N° 1795/95.-

Producción y Desarrollo - Modifícanse los art. 1º, 51, 6º, 8º,9ºy 14º del Dcto. P,D, (S.D.R.) N° 1795/95, en cuanto a su denominación, donde dice" ... la firma Las Chacirtas S.A. ..." debe decir "... la firma Valle de las Chacritas S.A. ..." Modifícanse el art. 2º del Dcto. PD. (S.D.R.) N° 1795/95, en cuanto a su denominación donde dice: "desde 1.995 al 1.997 inclusive", debe decir:" desde 1996 hasta 1998 inclusive". El plazo otorgado en el art. 3º del mismo Dcto. para que la beneficiaria denuncie el Inicio de Actividades, se contará a partir de la fecha del presente instrumento legal modificatorio. El plazo otorgado en el art. 4º del citado Dcto. para que la beneficiaria denuncie la puesta en Marcha del Proyecto, se contará a partir de la fecha del presente Instrumento legal modificatorio. Los plazos otorgados en el art. 11 en cuanto a la presentación de la Escritura Traslativa de Dominio del predio y Certificado de Inscripción de la Sociedad Anónima en el Registro Público de Comercio de la Pcia. de Catamarca, tendrán vigencia a partir de la fecha del presente Instrumento legal. Modifícase el Art. 14º del Dcto. P.D. (S.D.R.) N° 1795/95, en cuanto a us domicilio legal, fijándose en la calle Maipú N° 449- Duplex A, de la ciudad de San Fernando del Valle de Catamarca. Para todo lo no modificado en este Dcto. tiene vigencia el Dcto. P.D. (S.D.R.) N° 1795/95 del 28SET95.-